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SON AU § 107 Revidering av digitaliseringsplanen 

Ärendenummer: SON 2023/400 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden antar revideringen av digitaliseringsplanen som ska gälla för 
åren 2024 – 2026. 
 

 

Sammanfattning 
Socialförvaltningens övergripande digitaliseringsplan tydliggör vilka aktiviteter 
och uppdrag som är planerade att genomföras kommande år. Aktiviteterna 
presenteras utifrån planerat införande (årtal) och vilken status aktiviteten 
befinner sig i. Utifrån önskemål från nämnden så finns även kostnader angivna 
i de fall de är kända. 

Inom socialförvaltningen ansvarar alla avdelningar för att ta fram sina 
respektive digitaliseringsaktiviteter och dessa aggregeras till socialförvaltningens 
övergripande plan för digitalisering. 

Att aktiviteterna är med i planen innebär inte med automatik att arbetet blir av 
utan finansiering och resurser behöver säkerställas, arbetet prioriteras mot 
övrig verksamhet och hänsyn tas till förvaltningens ekonomi. Om en 
prioriteringssituation uppstår så är det förvaltningsledningsgruppen som 
beslutar prioriteringsordningen. Som ett stöd till prioritering finns en 
nyttoberäkningsmall med skattning av nytta, angelägenhet och 
genomförbarhet.  

Nuvarande digitaliseringsplan avser år 2022-2024 och i och med revideringen 
som görs gäller planen för år 2024-2026. 

Till denna uppdatering av planen har följande förändringar skett i planen: 

• Texter och aktivitetslista har uppdaterats. 
• En kolumn är skapad för att åskådliggöra vilken målgrupp som 

huvudsakligen aktiviteten finns till för. Detta tillägg har tillkommit efter 
önskemål ifrån Socialnämnden i samband med att föregående 
digitaliseringsplan antogs. Det är av vikt att känna till att i väldigt många 
fall är aktiviteter till nytta för både verksamhet och medborgare men med 
denna kolumn ges ett försök att åskådliggöra var huvudnyttan finns. Men 
det kan alltid finnas olika sätt att resonera kring hos vilken målgrupp 
nyttan är störst. 

• I samband med denna revidering har även en ny bild tillkommit 
”Projektfas aktiviteter 2024-2026” sid 6 som åskådliggör antalet aktiviteter 
i respektive projektfas. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-11-23 

Protokollsutdrag 



Socialnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2023-11-23 
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Socialförvaltningens digitaliseringsplan delges även regionstyrelseförvaltningen 
för att möjliggöra en regionövergripande digitaliseringsplan. 

Ärendets behandling under mötet 
Mika Gutepil, utvecklingsledare, föredrar ärendet. 

Digitalisering är en viktig fråga för socialnämnden utifrån att klara framtida 
kompetensförsörjning och verksamhet. Ledamöterna påpekar även vikten av 
att det finns ekonomisk beräkning för digitaliseringsprojekten. 
Utvecklingsledaren berättar att förvaltningen nu har börjat arbeta efter en ny 
metod för nyttoberäkning.  

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse socialförvaltningen daterad 2023-10-10 

SOF Digitaliseringsplan 2024-2026 
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